
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ММАМ №
г. Краснодар

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от /Z М

«УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от03.03.2017№ 815

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар 

от 03.03.2017 № 815 «О создании наблюдательного совета 
муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 194 «Лукоморье»

СОСТАВ 
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 194 «Лукоморье»

В целях уточнения состава наблюдательного совета муниципального ав­
тономного дошкольного образовательного учреждения муниципального обра­
зования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 194 «Луко­
морье» постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 03.03.2017 № 815 «О создании наблюдательного совета му­
ниципального автономного дошкольного образовательного учреждения муни­
ципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного ви­
да № 194 «Лукоморье» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Департаменту информационной политики администрации муници­

пального образования город Краснодар (Лаврентьев) официально обнародо­
вать настоящее постановление путём официального опубликования на офи­
циальном Интернет-портале администрации муниципального образования
город Краснодар и горо,

3. Настоящее п
Краснодара.

народования.
4. Контрол) 

заместителя главь

яает в силу со дня его официального об-

г'р»'выполнением йаСДОЯшего постановления возложить на 
^^ц^^г^^^^(|р0Ования город Краснодар Л.Н.Егорову.
11 ДЕЛАМИ ) |!:

Глава муниципалы 
образования город 4 Е.М.Наумов

Агаева
Сакинат Анваровна

член совета родителей муниципального ав­
тономного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования 
город Краснодар «Детский сад комбиниро­
ванного вида № 194 «Лукоморье» (по со­
гласованию)

Адмайкина
Маргарита Юрьевна

воспитатель муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Крас­
нодар «Детский сад комбинированного ви­
да № 194 «Лукоморье» (по согласованию)

Баранкина
Татьяна Александровна

главный специалист отдела дошкольного 
образования департамента образования ад­
министрации муниципального образования 
город Краснодар

Долгов
Андрей Александрович

член совета родителей муниципального ав­
тономного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования 
город Краснодар «Детский сад комбиниро­
ванного вида № 194 «Лукоморье» (по со­
гласованию) /



2

Капранов
Роман Сергеевич

начальник отдела образования по Прику­
банскому внутригородскому округу города 
Краснодара департамента образования ад­
министрации муниципального образования 
город Краснодар

Кожухарь
Елена Викторовна

главный специалист отдела реестра муни­
ципальной собственности департамента 
муниципальной собственности и городских 
земель администрации муниципального 
образования город Краснодар

Ларина
Елена Александровна

педагог-психолог муниципального авто­
номного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования 
город Краснодар «Детский сад комбиниро­
ванного вида № 194 «Лукоморье» (по со­
гласованию)

Портенко
Виктория Борисовна

Тимкова
Наталья Николаевна

член совета родителей муниципального ав­
тономного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования 
город Краснодар «Детский сад комбиниро­
ванного вида № 194 «Лукоморье» (по со­
гласованию) 

воспитатель муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Крас­
нодар «Детский сад комбинированного ви­
да № 194 «Лукоморье» (по согласованию)».

Исполняющий обязанности 
директора департамента образования 
администрации муниципального 
образования город Краснодар Н.Н.Колесникова


